关于征集2015年《元旦晚会》节目的通知

精诚书院：
为进一步推进学校文艺活动的蓬勃发展，丰富本书院同学的课余文化生活，活跃学习氛围，给同学们一个展示自我风采的舞台，喜迎2015元旦的即将到来，精诚书院学生会特向我院学生及各班征集晚会节目、主题，相关事宜通知如下：
晚会主办方：新乡医学院三全学院精诚书院学生会
晚会主题征集：主题要有新意，能够体现三全学院学生的风采，并突出本次晚会的目的，最好是原创作品。
征集对象：  精诚书院全体学生，通过节目审核搬上2015元旦晚会，并在考核中适当给予加分。（各个小班级要求出一个节目，多则不限。欢迎个人报名。以班级为单位的节目包括：小品、话剧、相声、舞蹈）
一、节目形式：
（一）节目内容要求：
思想健康，积极向上，青春上进，充满时代气息，贴近校园生活。
（二）节目形式要求：
声乐类：独唱或3人及以上合唱，美声、民族、戏曲、通俗不限
舞蹈类：现代舞、古典舞、民族舞、街舞等。
曲艺类：魔术、杂技表演、快板、相声、小品、话剧、武术等。
其他或包括民间艺术类别。
二、征集时间：
主题征集时间：2014年11月18日–2014年12月1日
节目征集时间：2014年11月18日–2014年12月1日
节目筛选时间：第一次筛选2014年12月4日  （再另行通知）
第二次筛选2014年12月10日 （再另行通知）
节目筛选地点：（具体地点另行通知）
三、提交方式及节目要求：
各班将征集的元旦晚会主题、节目名单于请于2014年11月18日——2014年12月1日前，各个小班，团支书、或个别班级文宣班长、总结好名单给予大班团支书，各大班团支书负责汇总，于12月15日发送至jcsywtzx@163.com邮箱。（个别班级没有团支书的大班长负责发送）
[bookmark: _GoBack]节目负责人： 文体中心： 岳兵洋  15670596689
李  楠  15670551776
杨少鹏  18042488478
各个班级请认真对待，共同完成好本届元旦晚会。